inscrita no CNPJ sob o nº 25.272.189/0001-00.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  CAPACITADA  DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS
SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL  DE CAIÇARA DO RIO  DO
VENTO/RN,  DE  ACORDO  COM  A  RESOLUÇÃO  003/2023,  NO
EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais)

VIGÊNCIA: 16/02/2024 à 31/12/2024

DATA  E  ASSINATURA:  Caiçara  do  Rio  do  Vento  –  RN,  16  de
fevereiro de 2024, FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR, Presidente e
empresa Contratada.